ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:         /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày       tháng      năm 2023

GIẤY MỜI

UBND tỉnh tiếp xã giao Đoàn công tác phi hành gia NASA tham gia Tuần

lễ NASA Việt Nam tại tỉnh Bình Định

Chủ trì: ông Lâm Hải Giang, Phó  Chủ tịch UBND tỉnh.

1. Thành phần tham dự, kính mời:

- Đại diện Lãnh đạo các Sở: Khoa học và Công nghệ, Ngoại vụ, Giáo dục

và Đào tạo.

- Lãnh đạo Hội Tin học Thành phố Hồ Chí Minh.

- Đoàn công tác phi hành gia NASA tham gia Tuần lễ NASA Việt Nam

tại Bình Định.

- Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh (PVPVX) và Chuyên viên (K8).

- Phóng viên Báo Bình Định, Đài Phát thanh và Truyền hình Bình Định.

2. Thời gian: 13 giờ 30 phút ngày 08 tháng 6 năm 2023 (thứ 5)

3. Địa điểm: Phòng khách, Trụ sở UBND tỉnh.

4. Cơ quan chuẩn bị nội dung: Giao Sở Khoa học và Công nghệ phối

hợp với Sở Ngoại vụ và các cơ quan, đơn vị liên quan chuẩn bị nội dung và các

điều kiện liên quan phục vụ lãnh đạo tỉnh đón tiếp và làm việc với Đoàn công

tác phi hành gia NASA đảm bảo trang trọng, hiệu quả và theo quy định (công

tác lễ tân ngoại giao, chuẩn bị nội dung tài liệu làm việc, phát biểu của Chủ tịch

UBND tỉnh, quà tặng, phiên dịch… báo cáo UBND tỉnh trước 08 giờ, ngày

07/6/2023).

Đề nghị các đại biểu tham dự đúng thành phần, thời gian, địa điểm và

thực hiện các quy định về phòng, chống dịch theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như Điểm 1;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCT UBND tỉnh Lâm Hải Giang;

- CVP, PVPVX;

- Phòng QTTV;

- Lưu: VT, K8.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Gia Nghĩa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-05T17:59:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thành Luân<luannt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-06T14:54:49+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-06T15:00:53+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-06T15:00:54+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-06T15:00:54+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-06T15:01:11+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!